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ILGTSPĒJAS KODEKSS

Ar mērķi veicināt organizāciju atbildību un mazinātu maldināšanas praksi Latvijas korporatīvajā
vidē, Korporatīvās ilgtspējas un atbildības institūts ir izstrādājis ILGTSPĒJAS KODEKSU, kuram
aicināti pievienoties uzņēmumi un iestādes, kuras apņemas īstenot atbildīgu, godprātīgu un
ilgtspējīgu praksi. Savukārt, lai sekmētu šī kodeksa ieviešanu, izstrādāts ILGTSPĒJAS RADARS –
rīks, kas sniedz iespēju anonīmi ziņot par organizācijām, kuru vārdi nesaskan ar darbiem, turklāt
ne vien vārdos, bet arī darbos.

Plašāk 

16.06.2022

Pirmie 11 uzņēmēji pievienojušies Ilgtspējas kodeksam par atbildīgu un godprātīgu
komercpraksi

Ar mērķi veicināt komersantu atbildību un mazināt maldināšanas riskus, tā aizsargājot patērētāju
intereses un veicinot godīgu konkurenci, kā arī uzņēmējdarbības negatīvās ietekmes mazināšanu
vides, sociālajos un pārvaldības aspektos, Korporatīvās i...
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Godīgas tirdzniecības balvu 2022 ieguvis uzņēmums “Trelleborg Wheel Systems Liepaja
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LSEZ”

2022.gada 14.jūnijā Ārlietu ministrijas Ekonomisko attiecību un attīstības sadarbības politikas
departamenta direktore Alise Balode pasniedza Godīgas tirdzniecības balvu uzņēmumam
“Trelleborg Wheel Systems Liepaja LSEZ”. Šādu balvu Ārli...
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Patērētāju paradumi veicina maldināšanas riskus

Pasaulē ir virkne uzņēmumu, kuri savu biznesa mērķu sasniegšanai apzināti vai neapzināti izmanto
klientu maldināšanas taktiku. Latvija šajā gadījumā nav izņēmums. Ekspertu vērtējuma to veicina
fakts, ka patērētājiem joprojām galvenais kritērijs pre...
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Konsultācijas

InCSR eksperti sniedz individuālas
konsultācijas par dažādu atbildīga biznesa

principu ieviešanu uzņēmumos un
organizācijās.

Izglītība

Ņemot vērā klienta intereses un vajadzības,
InCSR piedāvā individuāli pielāgotus

izglītības pasākumus, piemēram, lekcijas,
seminārus, darbseminārus.

Novērtējumi

InCSR piedāvā papildu analīzi un izvērstus
ekspertu ieteikumus Ilgtspējas indeksa

dalībniekiem, kā arī anonīmu dalību
Ilgtspējas indeksā, dodot iespēju izvēlēties –

publiskot savus rezultātus, vai nē.
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